
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 205/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 5 kwietnia 2019r. 

 

w sprawie desygnowania osób odpowiedzialnych za realizację projektu „Doradcy do Spraw Zdrowienia. 

Wsparcie procesu zdrowienia i aktywizacji społecznej osób z doświadczeniem kryzysu psychicznego” 

dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  zwanego dalej „projektem”. 

 

Na podstawie § 44 ust.4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 104/2018 Senatu APS z dnia 20 czerwca 2018r., na realizację projektu zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam dr hab., prof. APS Pawłowi Bronowskiemu, ze skutkiem od 1.01.2019r., funkcję Kierownika 

projektu „Doradcy do Spraw Zdrowienia. Wsparcie procesu zdrowienia i aktywizacji społecznej osób 

z doświadczeniem kryzysu psychicznego”. 

 

§ 2 

Upoważniam dr hab., prof. APS Pawłowa Bronowskiego do merytorycznego i organizacyjnego kierowania 

realizacją projektu oraz merytorycznej akceptacji sprawozdań merytoryczno-finansowych i raportów 

związanych z realizacją zadań przewidzianych w projekcie. 

 

§ 3 

1. Do realizacji projektu powołuję zespół w składzie: 

1) dr hab., prof. APS Paweł Bronowski – Kierownik Projektu 

2) dr Magdalena Gawrych – Koordynator merytoryczny – w miejsce mgr Katarzyny Chotkowskiej, ze 

skutkiem od 1 kwietnia 2019r. 

3) mgr Aneta Lipińska  – specjalista ds. finansowo - kadrowych. 

2. Zakresy obowiązków stanowią załączniki do zarządzenia. 

 

§ 4 

1. Upoważniam na okres od 01.01.2019r. do 31.12.2021r.: 

1) dr hab., prof. APS Pawła Bronowskiego 

2) dr Magdalenę Gawrych – w miejsce mgr Katarzyny Chotkowskiej, ze skutkiem od 1 kwietnia 2019r. 

3) mgr Anetę Lipińską 

do podpisywania i potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją projektu. 

 

2. Zobowiązuję Kierownika projektu i zespół do udzielania informacji i wglądu do dokumentacji projektu 

upoważnionym pracownikom zespołów kontrolujących przebieg realizacji projektu oraz podmiotów 

uprawnionych do prowadzenia kontroli na podstawie odrębnych przepisów, do czasu zakończenia 

terminu archiwizacji. 

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1.01.2019r. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 200/2019 z dnia 25 marca 

2019r. 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1  

DO ZARZĄDZENIA NR………… 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia …………… 2019r. 

 

 

 

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW 

w projekcie „Doradcy do Spraw Zdrowienia. Wsparcie procesu zdrowienia i aktywizacji społecznej 

osób z doświadczeniem kryzysu psychicznego” dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 

Imię i nazwisko: dr hab., prof. APS Paweł Bronowski  

Stanowisko: Kierownik projektu 

Zakres zadań: 

1. Koordynowanie i nadzorowanie działań związanych z realizacja całości projektu 

2. Zarządzanie projektem: prowadzenie dokumentacji projektu, nadzór nad harmonogramem realizacji 

projektu oraz działaniami podejmowanymi w projekcie,  koordynowanie systemu komunikacji 

(dbanie o właściwy obieg informacji). 

3. Prowadzenie spotkań grupy sterującej projektem 

4. Nadzór nad merytorycznymi aspektami realizacji projektu.  

5. Kontrola  przebiegu ewaluacji projektu.  

6. Nadzór nad przygotowaniem podręcznika dotyczącego specyfiki prowadzenia kursów dla osób 

chorujących.  

7. Monitorowanie harmonogramu realizacji projektu 

8. Merytoryczne wsparcie personelu realizującego projekt. 

9. Prowadzenie bieżącej analizy sytuacji związanej z realizacja projektu, identyfikowanie problemów 

i ryzyk mogących zakłócić jego przebieg 

 

 



 
 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

DO ZARZĄDZENIA NR………… 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia …………… 2019r. 

 

 

 

 

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW 

w projekcie „Doradcy do Spraw Zdrowienia. Wsparcie procesu zdrowienia i aktywizacji społecznej 

osób z doświadczeniem kryzysu psychicznego” dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 

Imię i nazwisko: dr Magdalena Gawrych  

Stanowisko: Koordynator merytoryczny 

Zakres zadań: 

1. Współpraca z  Kierownikiem projektu w bieżących działaniach. 

2. Współpraca z Partnerem w zakresie realizacji działań projektowych. 

3. Udział w rekrutacji uczestników  

4. Gromadzenie dokumentów niezbędnych do rozliczenia projektu (listy obecności uczestników i 

realizatorów projektu).  

5. Udział w działaniach informacyjnych i promocyjnych dotyczących projektu 

6. Wprowadzanie danych osobowych uczestników projektu do systemu internetowego. 

7. Nadzór nad przebiegiem konsultacji psychologicznych dla uczestników projektu.  

8. Nadzór nad terminowością  realizacji powierzonych zadań. 

9. Współpraca z administracją Akademii Pedagogiki Specjalnej w zakresie realizacji działań 

projektowych. 

10. Udział w przygotowaniu procedur przetargowych związanych z projektem 

11. Archiwizacja dokumentacji projektowej. 

12. Nadzór nad przestrzeganiem zasad równości szans przy wykonywaniu obowiązków zawodowych 

oraz zasad zrównoważonego rozwoju na stanowisku pracy. 

13. Nadzór nad przestrzeganiem  procedur związanych z ochroną danych osobowych uczestników 

projektu oraz personelu. 

14. Pomoc w organizacji zajęć  

15. Przygotowanie materiałów (listy obecności, zestawienia, grafików zajęć)  dla  kierownika i 

koordynatora  projektu,  

16. Organizacja spotkań realizatorów projektu 

17. Prowadzenie korespondencji dotyczącej wykonania projektu między kierownikiem a wykonawcami 

18. Przygotowanie dokumentów do rozliczeń z kwesturą (np. opisywanie faktur) 

19. Przygotowanie materiałów dla prowadzących projekt koniecznych do sporządzania raportów 

20. Korekta i edycja dokumentów, w tym sprawozdań i raportów 

21. Organizacja zakupów w ramach projektów, zamówień sal, pokoi hotelowych, cateringu itp. 

22. Pomoc w przygotowywaniu raportów w części finansowej lub jej przygotowywanie  

23. Pomoc w przygotowaniu raportów w części merytorycznej 



 
 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO ZARZĄDZENIA NR………… 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia …………… 2019r. 

 

 

 

 

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW 

w projekcie „Doradcy do Spraw Zdrowienia. Wsparcie procesu zdrowienia i aktywizacji społecznej 

osób z doświadczeniem kryzysu psychicznego” dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 

Imię i nazwisko: mgr Aneta Lipińska 

Stanowisko: specjalista ds. finansowo - kadrowych 

Zakres zadań: 

1) prowadzenie spraw oraz kompletowanie i archiwizacja dokumentacji finansowej, księgowej i 

kadrowej projektu;  

2) opracowywanie wniosków o płatność w zakresie finansowym. 

3) bieżące monitorowanie wykorzystania budżetu i analiza zgodności wydatków z budżetem; 

4) współpraca z Kierownikiem projektu. 

 

 


